2. κατὰ γέμους) Dum vertunt, prisco ritu [ut Valla,] vel legitimo ritu, [ut Gron.] ad eundem offendunt lapidem, ad quem saepius interpres in rebus Aegyptiacis multos indicavit errores Leopard. Em. VII. c. 18. Κατὰ γέμους scribi debet, et converti, in singulis nomis, sive praefecturis. Sunt nobis multo quidem notiores νομοί, praefecture, in quas divisa fuit Aegyptus; neque tamen dubito quin hic Scythiae nomi designentur. Ut in Aegypto nomi suos habebant Praetores, quos Νομάρχας appellant Graeci, sic se rem in Scythia habuisse vel ista demonstrant Herodoti c. 66. Ἀπαξ τοῦ ἐνιαυτοῦ ἱκάστου ὁ Νομάρχης ἔκαστος ἐν τῷ ἑωύτεῳ (sic lego:) νομῷ κιρῆς χρητῆρα οἴνου, ἀπ' οὐ πίνοντο τῶν Σκυθῶν οἶνοι; etc. Quae hic sequuntur ap. Herod. [lin. 4.] Φρυγάνων Φάκελοι συννέσται, sine Scriptoris nomine leguntur in Etymologico M. pag. 599, 23. parenti suo tributa ap. Eustath. ad Iliad. 9. p. 566, 17. [pag. 689. ed. Rom.] ubi vocem Φάκελοι [Φάκελοι scribens] literā onerat superflua. μέγαν Φάκελον ξύλων dixit Eurip. Cycl. vs. 241. Fasces virgarum, Φακέλους ἥβδων, Herod. IV. 67. Φακέλους ὕλης ἄγριας, Thucyd. ap. Ammon. in voc. Φάκελος. VALCK.

9. ὑπὸ τῶν χειμώνων) Cl. Pavius ὑπὸ χιόνων. Receptum, ipsas nives suo ambitu complexum, probatius. Fortasse non deerunt, quibus [lin. 10.] ἐπὶ τούτοις δὲ τοῖς σηκοῖς blandiatur. Ego Scholion censeo: mox iterum ἐπὶ τὸν ἔγχον τῶν Φρυγάνων. [At suspicari licet, vocabulum hoc ex posteriori loco in superiore a nonnullis fuisse translatum. De voc. σηκός vide Valckenarii Animadv. ad Ammonium cap. 19.] Qui autem gladii olim Scythis cultus, idem Hunnis. Ammianus lib. XXXI. 2. p. 673. Nec templum apud eos visitur aut delubrum ---: sed gladius barbarico ritu humili figuratur nudus, eumque ut Martem --- colunt: ubi docte et copiose Lindenbrog. et Vales. Id observo, καὶ δὴ καὶ τοῖσδε [lin. 13.] acinaces, quos singulos in regionibus depositos plus venerabantur, quam ceteros suae nationis deos, monstrare. Quae, uti vera sunt, prohibent omnem verborum novationem. WESS.

10. ἀκυάχης) Martis bellive *symbolum*, Scythis cultum. Ensem nihil habebant causae cur riderent Graeculi Romani, rudes lapides et ligna male dedolata pro Deabus amplexantes; vide Luciani Iup. Trag. T. II. p. 690. Brodaci Miscell. V. c. 6. *Melae* verba dedit Salmas. in Solin. p. 188. Apud Suidam [et Etymologum p. 48, 31.] ex Herod. proferatur Ὄκυάχης, et τὸν ἀκυάχην. ὁ ἀκυάχης contrahi potuit in ὡ' κυάχης: qualia sunt et apud Nostrum plurima. Paulo post [lin. 13.] Vallam legisse suspicabatur Io. le Febvre, καὶ δὴ καὶ τῷ δὲ τοῖς πλέω θύεσι οὐ τοῖς ἄλλοις θύεσι: quae mihi quoque vulgatā multo melior videtur lectio. VALCK. — Vulgatam percommode Wesselius defendit. S.